
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Sisak, 18. studenoga 2013.                                                         Broj 12./13.

SADRŽAJ:

GRAD SISAK

1.	 Odluka	o	ukidanju	Odluke	o	ustrojstvu	i	djelokrugu	upravnih	tijela	Grada	Siska

SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Nakladnik: Sisak Press d.o.o. za novinsko-nakladničku djelatnost, Sisak, 
S.S. Kranjčevića 5, tel:  044/544-411, 540-876, 540-875, 548-274, 
tel/fax. 044/544-410
Glavna i odgovorna urednica:  Sonja WALTL
Za nakladnika: direktor Damir PINTARIĆ
Pretplata: zajedno s Novim Sisačkim tjednikom, godišnja 364 Kn,  polugodišnja 182 Kn
Broj žiro računa kod OTP banke d.d. Sisak: 2407000-1188007433
Matični broj: 1410300, OIB: 17366456656
Priprema: Sisak Press d.o.o.,Tisak: Vjesnik d.d., Zagreb, Slavonska avenija 4 
Poštarina plaćena u gotovu - Rukopisi se ne vraćaju



27
7. ožujka 2013.

GRAD SISAKGRAD SISAK878 Broj 12./13.  18. studenoga 2013.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

     
 

            REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
 GRADSKO VIJEĆE                     
                  GRAD SISAK 
                       p.p. 910 
KLASA: 023-05/13-01/05 
URBROJ: 2176/05-02-13-6 
Sisak, 21. listopada 2013. 
 
Temeljem članka 35. točka 4.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 15/11, 144/12 i 19/13) i članka 15. Statuta Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije“ broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13 i 6/13 – pročišćeni tekst), Gradsko 
vijeće Grada Siska je na 3. sjednici održanoj 21. listopada 2013. godine, donijelo 

 
ODLUKU 

o ukidanju Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Siska 
 
I 
 

Ukida se Odluka o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Siska, KLASA: 023-05/13-
01/05, URBROJ: 2176/05-02-13-4, od 26. lipnja 2013. godine („Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije“, broj 7/13 i 8/13) koja je stupila na snagu dana 5. srpnja 2013. godine. 
 

II
 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije“. 
 

III 
 

Danom stupanja na snagu ove Odluke ostaje na snazi i primjenjuje se Odluka o ustrojstvu i 
djelokrugu upravnih tijela Grada Siska, KLASA: 023-01/09-01/13, objavljena u „Službenom 
glasniku Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09 i 4/12. 

 
 
 

        PREDSJEDNIK 
 
 
        Zdenko Koren,v.r. 
 
 
 


	877-18-11.
	878-18-11.

